
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 100 del 12/07/2007
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO DECRETO 26 giugno 2007, n. 8
 
Esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Premesso che:
OMISSIS
 
Riconosciuta la propria competenza;
 
DECRETA
 
1. È disposta l’espropriazione definitiva a favore della Provincia di Taranto dei terreni ricadenti nel
Comune di MASSAFRA, in dipendenza dei lavori di “Lavori di costruzione del Liceo Scientifico “De
Ruggeri” di Massafra, di proprietà della ditta:
 
• RICCIO Nicola Giuseppe nato a Massafra il 26/11/1946 ed ivi residente alla Via Bari n.30 cod. fisc.
RCC NLG 46S28 F027H proprietario del terreno riportato in N.C.T del Comune di Massafra al foglio 49
particella n.794 (ex93) di mq 4580 e particella n.851(ex 253) di mq 496.
 
Indennità Espropriativa Depositata alla Cassa DD.PP. euro 34.720,76.
 
2. I1 presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, notificato
alle ditte proprietarie, registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto presso l’Agenzia del
Territorio - Ufficio Conservatoria RR.II. di Taranto e volturato presso l’Agenzia del Territorio - Ufficio del
Catasto di Taranto.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing. Ignazio Morrone

1


